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Bringwell International startar klinisk studie på Karolinska sjukhuset 
 
Etiska rådet vid Karolinska Institutet har godkänt en ny klinisk studie inom området 
muntorrhet med Bringwell produkten Membrasin. Cirka 2 miljoner svenskar lider av 
muntorrhet enligt Svenska tandläkarförbundet. Muntorrheten orsakas av mediciner, 
sjukdomar och åldring. Det finns få om någon bra hjälpmedel mot muntorrhet på 
marknaden idag. 
 
Membrasin är en fettsyra som innehåller substansen SBA 24 vilken utvinns genom en 
speciell process från havtornsbär. Tidigare studier på Membrasin har visat att fettsyran 
har en mycket god generell effekt på torra slemhinnor. Studien kommer att utföras på 
specialisttandvården vid Karolinska sjukhuset och genomföras som en dubbelblind cross-
over-studie på muntorra patienter. Studien kommer att initieras i månadsskiftet 
augusti/september 2004. Resultaten beräknas vara klara under Q1 2005. 
 
” Detta är ett mycket intressant område med stort potential då det knappt finns någon 
annan lindring än sugtabletter idag”, säger VD Ulf Söderberg. ”Våra pilottester och 
praktisk erfarenhet av Membrasin på marknaden visar att patienter med 
muntorrhetsproblem upplever lindring av sina besvär med hjälp av Membrasin” 
 
” Bringwells bolag i Sverige och Norge har mycket goda erfarenheter av utvecklingen av 
Membrasin på sina marknader. Ett sådant intressant område kan få Membrasin att bli ett 
av våra mest intressanta produkter internationellt, avslutar”, Ulf Söderberg. 
 
 
Upplysningar lämnas av: 
Ulf Söderberg, VD Bringwell International AB, tel. +46 8 412 72 00,  
David Rönnberg, CFO Bringwell International AB, tel. +46 8 412 72 00,  
Bringwell International AB (publ.) är en internationell handelsverksamhet inom hälsa med fokus 
på egenutvecklade och patenterade varumärken och substanser. Dotterbolagen Medtech 
Pharma AS, USP Health Care AB, USP Health Care international AB och Ethics 
Cosmeceuticals Sweden AB arbetar med produktutveckling och försäljning av 
egenvårdsprodukter till återförsäljare, både nationellt och internationellt. Bringwell International 
AB är noterat på Nya Marknaden. 
 


